
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  4Ł`'ł,f'' /2020

Burmistrza Miasta Jędrzcjowa

z dnia /€ .10.2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości komunalnej

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt 3  ustawy z dnia  s  marca  1990 roku o  samorządzie

gmimym  /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/, w związku  z art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997

roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz. 782, poz. 471/

zarządzam, co następuje :

(,j §1

Wyrażam zgodę na udostępnienie nieruchomości komunalnej oznaczonej w rej estrach

ewidencji   gruntów   obrębu   Lasków  jako   działka   Nr   925   dla  Łukasza   Dziubińskiego,

w ce]u budowy przyłącza kanalizacji sanitamej  do działki

Nr 917.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Gruntami.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ź?`   Ł: t? ,`) `'t,,.!;..'`,.

t;.'€:!`r,8',}1iil1 łHŁ:,,'ł  G1#t.3`.Zlij .ł,.

ł,.zćś'r /?ŁJ;'ż#łł Kćrw' /.oJ-sti


